
OBSAH 3

rrmnes X5, .

4 • , •

he

2 12 d.203

N

...%

sen
s

3%

20%

:nor

S.105.
XX

277
97 2X7

USST
Pece w77."and 7.

NABVA265

4y9%

Piesne
7) X2

371.

6 .

2. 
hor 
ak

18.05 
:29.
t..

7t
y

tie

72.
225

2

7055
torte)

x-7S

0
2

3c
.

Z titulní strany Pistollo 77° 

Průkopnické, 
unikátní, bezpečné 

VV, , vv

NABÍZÍ POTĚŠENÍ Z DESIGNU, NADSTANDARDNÍ POČET BEZPEČ
NOSTNÍCH PRVKŮ A ABSOLUTNÍ KOMFORT DÍKY UNIKÁTNÍMU 

, V , __v

TLUMENÍ ZPĚTNÉHO RÁZU VÝSTŘELU.
Pistolová karabina Pistollo 77° byla vyvíjena jako naprosto unikát
ní produkt, který má vzbudit emoce, pozornost svým designem 
a přitáhnout ke střelbě novou skupinu aktivních lidí.

Kimber KDS9cProfil

Kompaktní M1911 
v devítce Luger

KOMPAKTNÍ KIMBER KDC9C SE SVOJÍ RÁŽÍ 9x19 MM LUGER PONĚ-
KUD ODLIŠUJE OD OSTATNÍCH MODELŮ NA BÁZI COLTU M1911, VE 
KTERÝCH KIMBER TAK VYNIKÁ.
Ovládání a schopnosti zůstávají zachované, přidanou hodnotou 
jsou menší rozměry a nízká hmotnost, doplněné vyšší kapacitou 
zásobníku.

35985 
ego,.... 1
are

0951.

*x
5

Tak

2. (-€

2. -

WALTHER’

49.

2

X

A.2%

Are.19a

xel

2

FUAL Sete

wer.00 
3923-4212 
N)

024

3 /

601

2*74

Tthe

de

== R....=cusulacestuodocw

serelove

:-7.

Podrobně Walther PDP Full Size 4,5" PRO AGRO

50 Spojené sily
3 U Německa a Švédska
MODELOVÁ ŘADA PISTOLÍ PDP (PERFORMANCE DUTY PISTOL) 

V, z ,

BYLA OD POČÁTKU KONCIPOVÁNA JAKO MODULÁRNÍ SYSTÉM
s co NEJVĚTŠÍM POČTEM DÍLŮ SDÍLENÝCH NAPŘÍČ MODELY. 
Na dřívější provedení PDP Full Size PRO navazuje model PRO 
Acro. Výrobce zde upustil od prodloužené hlavně se závitem 
a také se pistole dodává S již předinstalovaným kolimátorem.

Do detailu Perun Arms Striga

Démon
v džungli AR15

STRIGA JE VELMI POVEDENOU PUŠKOU, KTERÁ VE SVÉ CENOVÉ 
v , v vv 0v

HLADINĚ NABÍZÍ VÍCE, NEŽ JE BĚŽNÝ PRŮMĚR.
Striga - puška vyráběná ve třech variantách, která se hodí jak 
pro soutěže v obranné střelbě, tak i jako služební zbraň, nebo 
puška pro obranu domova. Stačí si jen vybrat variantu S vhod
nou délkou hlavně.



4 OBSAH

Obsah čísla
43 STŘELECKÝ TEST
42 Taurus TX22 druhé generace - schopnosti jsou o level výše

SEZNAMTE SE
Nesmrtelná válečnice
Replika pistole M1911A1 ráže .45 ACP 
od firmy Auto Ordnance (Kahr).

C

1Q POROVNANÍ 
lo o dvou rivalech z jedné stáje

Pistole FN 545 a FNX-45 jsou pro
duktem belgické zbrojovky Fabrique 
Nationale, známé svou špičkovou 
kvalitou a inovacemi v oboru zbraní.

%

AiRE

Design malorážné pistole Taurus TX22 2GEN je lehce zaměnitelný s velkorážnou služební 
zbraní, použití tlumiče hluku výstřelu je snadné díky závitu na prodloužené hlavni.

TEST .
Kterou „devítku" na obranu?
Rozhodli jsme se otestovat výběr pěti 
střel se zvýšeným ranivým účinkem 
v kombinaci s nábojem 9x19 mm Luger.

76 VYZKOUŠENO
Zavírací nůž Code 4

NA VLASTNÍ KŮŽI
Poříčanské závody

24 ROZHOVOR
44 „Čas hraje při střílení 

zásadní roli.“
Jakub Tomeček, střelec, český 
olympionik, skeet.

26 NOVINKA 
Vypadá dražší, než kolik 
stojí
Broková kozlice Marocchi First MK2.

60 HORKÁ NOVINKAy
Limitovaná edice Jan Žižka
3 x 64 exkluzivních revolverů společ
nosti ALFAPROJ.

82 Z DRUHÉ RUKY
S Davidovou hvězdou
FN FAL (FN FAL L) 7,62*51 mm
NATO/.308 Winchester.

30 ADVERTORIAL
i Zažijte adrenalin v Airsoft 

Aréně Fénix

32 PŘEHLEDNĚ
7x samopaly podobné Uzi

__ V ___________________ ____

ZBRANE BEZ ZP
Kuličková brokovnice
Umarex TB 68
Fazona zkrácené brokovnice bez paž
by, pouze s pistolovou rukojetí, jí sluší.

88 FOTOREPORTÁŽ
Future Forces Exhibition
& Forum 2024

74
46 STŘELIVO

Prach a broky proti únoscům 
letadel
Náboj 38 Speciál Short Stop SS-ll.

PRO SBERATELE
Dvouranka na sebeobranu 
Stařičkých pistolí a revolverů na nábo
je Lefaucheux se na aukčních portá
lech objevuje spousta.

OPTIKA
Univerzální puškohled pro 
sport a lov

03 PRO SBĚRATELE 
3 Welrod a Liberator

Podivné, hrubé, nevzhledné, ale účinné.

96 ZAUJALO NÁS
5° Unikát bez spouště

Netradičné řešený argentinský proto
typ vojenské opakovači pušky.


